Orémus.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui ómnibus peccatóribus, quæréntibus véniam et misericórdiam, quæsita et optáta misericórditer tribuísti: orámus imménsam cleméntiam tuam; ut hanc chordam bene + dícere, et sancti + ficáre dignéris; ut, quicúmque ea pro peccátis suis cinctus fúerit, et cleméntiam tuam imploráverit, méritis et intercessióne beatíssimi servi tui Francíisci, véniam et indulgéntiam suórum peccatórum fructúmque tuæ sanctæ misericórdiæ consequáutur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Deus, qui, ut servum redímeres, Fílium tuum per manus impiórum ligári voluísti: béne + dic, quæsumus, funes istos, et præsta; ut fámuli tui, qui (fámulæ tuæ, quæ) eis velut ligámine pœnitentiáli sui córporis cingéntur, vinculórum ejúsdem Dómini nostri Jesu Christi mémores exsístant, et in órdine, quem assumpsérunt, perénniter persevérerent, tuísque cum afféctu semper obséquiis se alligátos (-as) esse cognóscant. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Orémus.

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui ómnibus peccatóribus, quæréntibus véniam et misericórdiam, quæsita et optáta misericórditer tribuísti: orámus imménsam cleméntiam tuam; ut has chordas bene + dícere, et sancti + ficáre dignéris; ut, quicúmque iis pro peccátis suis cincti fúerint, et cleméntiam tuam imploráverint, méritis et intercessióne beatíssimi servi tui Francíisci, véniam et indulgéntiam suórum peccatórum, fructúmque tuæ sanctæ misericórdiæ consequántur. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Deinde asperga (n) tur aqua benedicta; mox Sacerdos cingendo postulantem chorda, dicat:

Accipe chordam super lumbos tuos: ut sint lumbi tui præcincti in signum castitatis. In nómine Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti. **R.** Amen.

The priest, vested in surplice and white stole, says:

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. Pray for us, O holy Father Francis.

R. That we may be worthy of Christ's promise.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

God, who willed in redeeming your servant that your Son should be bound by the hands of wicked men, we beg you to bless + this cord; and grant that your servant, who will girt his body with it as with the chains of a penitent, may ever keep in mind the chains of our Lord Jesus Christ, ever persevere in the Order to which he (she) has consecrated himself (herself), and ever acknowledge himself (herself) bound in affection to your service; through Christ our Lord. R. Amen.